
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5138

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:45:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 119/2023

N° do Processo: 925

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2023 13:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição parcelada de materiais de construção para uso em diversas Secretarias da Prefeitura do
Município de Cajati -SP, de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Aquisição parcelada de materiais de construção para uso em diversas Secretarias da Prefeitura do
Município de Cajati -SP, de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2023 00:00:00Processo Administrativo 925/2023 - PE 119/2023 Baixar

05/12/2023 00:00:00ABERTURA DE RECURSOS PE 119-2023 05-12-2023 Baixar

22/11/2023 00:00:00ERSCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 119-2023 ... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5138/paquisicao-parcelada-de-materiais-de-construcao-para-uso-em-diversas-secretarias-da-prefeitura-do-municipio-de-cajati-sp-de-acordo-com-as-especificacoes-constantes-no-termo-de-referencia-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/707d5e30a5a87f4084be76cb29f63500.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ec017c8a9e3419936fef1b60c379d8f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb31659e46439aa12d1d887ab9381d0e.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/11/2023 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 119-2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
TELES SOLUÇÕES EM... 895 114 04/12/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d693a3c09da085895e18a5f520a7acba.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d193dd8a27f1b93b37a590c767808d0f.pdf

